Лінолеум електростатичний Lino 
Fatra Statik SD або еквівалент, лінолеум Tarket Force Canasta 3 або 
еквівалент(ДК 021:2015 - 44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: переговорна процедура, UA-2021-12-
17-022436-c 

Очікувана вартість: 158 400,00 (сто п’ятдесят вісім тисяч чотириста 
гривень  00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Природний газ (ДК 021:15 
09120000-6 «Газове паливо»,) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Переговорна процедура , UA-2021-12-
14-008999-b 

Очікувана вартість: 4 267 895,86 (чотири мільйони двісті шістдесят сім 
тисяч вісімсот дев’яносто п’ять гривень 86 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Найменування предмету закупівлі: Природний газ для мешканців 
гуртожитків (для побутових потреб – приготування їжі (ДК 021:15 
09120000-6 «Газове паливо»,) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2021-12-15-009882-
b 

Очікувана вартість: 878 900,00 (вісімсот сімдесят вісім тисяч дев’ятсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Клямра не рухома для кріплення фальцу 25 мм; Заклепка 
4,0х8 графіт; Скоба для будівельного степлера 10 мм (1000шт); Кляймер 
для вагонки(44530000-4 «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: переговорна процедура, UA-2021-12-
13-005189-b 

Очікувана вартість: 92 494,00 (дев’яносто дві тисячі чотириста 
дев’яносто чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Просочення деревини для 
сауни(ДК 021:2015 - 44810000-1 «Фарби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: переговорна процедура, UA-2021-12-
13-009011-a 

Очікувана вартість: 6 004,00 (шість тисяч чотири гривні 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Природній газ (ДК 021:15 
09120000-6 «Газове паливо») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: переговорна процедура (скорочена), 
UA-2021-12-08-007817-a 

Очікувана вартість: 66 593 189,88 (шістдесят шість мільйонів п’ятсот 
дев’яносто три тисячі сто вісімдесят дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики